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Notxfxcatxns under  Customs  Act, 
Central Excise Rules, Gujarat 

Sales Tax Act, etc.

THE DEPUTY MINISTER IN THE 
MINISTRY  OF  FINANCE  (SHRI­
MATI  SUSHILA ROHATGI):  Sir,
On behalf of Shri K. R Ganesh, I beg 
to lay on the Table:

(1) A copy of  Notification  No. 
GS.R. 307(E)  (Hindi  and 
English versions)  published 
in Gazette of India dated the 
9th July, 1974, under section 
159 of the Customs Act, 1962, 
together with an explanatory 
memorandum. [Placed  in 
Library.  See No. LT-7096/ 
74].

(2) A copy of Notification  No. 
GS.R.  275(E)  (Hindi  and 
English versions)  published 
in Gazette of India dated the 
20th June. 1974, issued under 
the  Central  Excise  Rules, 
1944, together with an expla­
natory memorandum \ Placed 
in Library  See No. LT-7097/ 
743.

(3) (i) A copy  of  Notification
No. (GHN 261) GST  1074/ 
(S.  49)-(32)~TH  published
in  Gujarat  Government 
Gazette dated the 9th  May, 
1974 making certain amend­
ments  to  Notification  No, 
(GHN  027)  GST  1070/ 
(S. 49)—TH dated the 29th 
April, 19170, under sub-section

(3) of  section  49  of the 
Gujarat Sales Tax Act, 1969, 
read with clause (c)  (iii) 
of the  Proclamation  dated 
the 9th February, 1974 issued 
by the President in relation to 
the State of Gujarat.

(ii) A  statement  (Hindi  and 
English versions)  explaining 
the reasons for not laying the 
Hindi version of the  above 
Notification.

(4) (i) A copy of the  Gujarat 
Sales Tax  (Third  Amend­
ment) Rules, 1974, published 
in  Notification  No  (GHN 
266)  GSR-1074/113) TH  in 
Gujarat Government Gazette 
dated the 29th  May,  1974. 
under sub-section (5) of .sec­
tion 86 of the Gujarat Sales 
Tax Act, 1969 read with clause
(c) (iii) of the Proclamation 
dated the 9th February, 1974 
issued  by the  President in 
relation to the State of Guja­
rat.

(ii) A  statement  (Hindi  and 
English versions)  explaining 
the reasons for not laying the 
Hindi version  of the above 
Notification.

(5) (i) A copy of the  Bombay 
Sales of Motor Spirit Taxa­
tion (Gujarat Third Amend­
ment) Rules, 1974, published 
in Notification No.  (GHN— 
264)  MSA-1074/(22)-TH  in 
Gujarat Government Gazette 
dated  the  21st May,  1974, 
under sub-section (4) of sec­
tion 36 of the Bombay Sales 
of Motor Spirit Taxation Act* 
1958, read with clause (c> 
(iii) of  the Proclamation 

dated the 9th February* 1974 
issued by the  President in 
relation to the State of Guja­
rat,

(ii) A  statement  (Hindi  and 
English version*) «xpt*lnto$ 
reasons  lor not laying  the 
Hindi version of  the iffto**
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Notification. [Placed in Lib­
rary.  See No. LT-7098/74.] 

Notifications vmxm Prmhwntial and 
Vice-Presidential  Elections  Act, 
Representation op the People Act, 

Delimitation Act, etc.

*ui

*txm »nft :

if w«tt rwfarfas qrar

$ ;—

(1) **rc *<*  Tr̂ qr̂ 

fWhr* *Tfsrf**nr, 1952 *ft 

firm 21  r̂qrsrro (3)  %

TT̂T'fr̂ *41  TTtf̂ Trfar

fa-arfare f*WA, 19 7 4 ( *4r 

stfsft »F*7W),  srf* TT

«m* % twto, f<*rfr ¥?¥? *r£,
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«w m r̂r *rr%?r w t is,  arr 

wr* % ’•nrr* f̂rr̂ 16 *rf„ 

1974  *r irfk̂ prr *«srr *rf* 

«rro 293 (?) *3<frrffr*|HT«n‘i
<Placed in Library see No. LT-8002/ 
74)

(5) <rfrtffrr*  vM m, 1972

9m 11  r̂arirr (2) % *rerfcr 

wf%r̂f*r*wf *ro m<> 323

(¥) (f̂ V w v W  *̂ ;°r) 

apt iTSfr srf* ifr n̂r* % Tnnw, 

f̂sprhfr 2S»rf, 1974  srvrfw

^ ?wrr f3!*r% jttt 

«rr̂«r %>r̂ w w  s frw

8 fwar?, i973*r«pfgr?5f jffAu* 

Mi m t  ’
[Placed in Library. See No. LT-8003/ 
74.]

(«) (̂ )  *U*rcrer rm %  if 

Tf«̂r̂r inr   ̂vft fflRftv

9 1974 ^

% w  (*) {&*) % iwr;<»fer


